

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	J O B-et enkelt menneske
Startdato:	05-02-2018
Slutdato:	17-02-2018
Antal opførelser:	12

Navn på stedet:	BÅDTEATRET
Vejnavn:	Nyhavn
Husnr.:	16
Postnr.:	1051
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	30000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Ina-Miriam Rosenbaum, Henrik Goldschmidt, Anders Singh Vesterdahl, Rolf Heim, Karen-Maria Bille
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>I en intens og musikalsk dramatisering fortæller JOB emigranten Mendel Singers historie om rejsen fra den gamle verden - en lille russisk landsby - til den ny, Manhattan New York lige før 1.verdenskrig. Mendel forlader sin landsby med familien, men efterlader den yngste søn krøblingen Menuchim tilbage.</p> <p>En historie om hvordan det enkelt menneske håndterer mødet med en ny kultur, et nyt sprog, en ny verden. Ligesom JOB i det gamle testamente, mister Mendel igennem historien alt. Han fortvivler, forbander - og oplever til sidst et mirakel.</p> <p>Forestillingen bygger på Joseph Roths roman af samme navn fra 1930. Rolf Heim iscenesætter i et intimt og enkelt scenisk univers med et nedskaleret brug af tekniske virkemidler. Sing & Goldshcmidts nykomponeret musik bærer emigrantens historie i sig med håb, glæde, fortvivelse og livsgnist. Ina-Miriam Rosenbaum spiller alle rollerne i en blanding af dramatiserede dialoger og fortællerspor.</p> <p>Karen-Maria Bille har dramatiseret romanen. Kisser Rosenquist skabe lyset og det visuelle design.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Der udbydes bl.a 2 skoleforestillinger til klassetrin fra 8.klasse. Forestillingen er i et privat setting blevet vist for en række "ambassadører" og journalister, som er blevet bedt om at sprede budskabet via aviser og radion. Der formidles via digitale platforme. Der formidles til læse/litteraturgrupper og grupper med integration/emigration som fokus. Der formidles til folk med religiøst fokus.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Off Off/Produktion
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej